

Zapraszamy do lektury nowego wydania „Wiadomości z Powiatu”

Informujemy, że ukazał się nowy numer bezpłatnego Biuletynu Starostwa Powiatowego w Limanowej „Wiadomości z Powiatu”.

W najnowszym, wiosennym wydaniu czytelnicy znajdą wiele ciekawych artykułów dotyczących aktualnych wydarzeń w naszym regionie, informacje ważne dla mieszkańców oraz propozycje na rozpoczynający się wkrótce w Beskidzie Wyspowym i Gorcach letni sezon turystyczny.

Najnowszy 42. numer „Więści z Powiatu” jest dostępny w wersji papierowej na terenie Starostwa Powiatowego oraz w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej (limanowski rynek, budynek „Buzodromu”), a także w okolicznych sklepach, urzędach gmin i w szpitalu. Gazetkę można pobrać również w wersji [online](#).

Zapraszamy i życzymy interesującej lektury na wielkanocny czas!



Powiat
Limanowski

Bezpłatny Biuletyn Starostwa Powiatowego w Limanowej

Wiadomości z Powiatu

- ISSN 2299-6710 - Wydanie nr 42 - kwiecień 2022 r. -

WIOSNA w POWIECIE LIMANOWSKIM!



fol.P. Mucha

W NUMERZE:

Investycje na drogach
powiatowych



CZYTAJ na str. 4

Plany budowy nowego połączenia
między Limanową a Gdowem



CZYTAJ na str. 6

Nowe e-usługi w Starostwie
Powiatowym w Limanowej

ZŁÓŻ WNIOSEK PRZEZ INTERNET

WYPIŁ, WYWIŁ DO INSTALACJA
MAPA ZAGADNIEZA I OŚWIENIENY JNA
1. (DO) ZAWIADOMIENIA
1. (DO) WYWIŁ DO INSTALACJA
1. (DO) WYWIŁ DO INSTALACJA
1. (DO) WYWIŁ DO INSTALACJA
1. (DO) WYWIŁ DO INSTALACJA

Odwiądź stronę:

geodezja.powiat.limanowski.pl

CZYTAJ na str. 12

II Powiatowy Kiermasz Wielkanocny odbył się w Limanowej

12 kwietnia br. na limanowskim rynku miał miejsce II Powiatowy Kiermasz Wielkanocny. W wydarzeniu wzięło udział piętnastu wystawców – lokalnych producentów i rzemieślników, liczni goście – mieszkańcy Limanowej i okolic, jak również przedstawiciele samorządu Miasta i Powiatu.

Podczas kiermaszu obecni byli: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga , Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego oraz Jolanta Grzegorzek – Radna Powiatu Limanowskiego.

Ze strony Miasta Limanowa w wydarzeniu uczestniczyli: Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda, Wiceburmistrz – Wacław Zoń oraz Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa – Jolanta Juszkiewicz.

Przedstawiciele samorządów odwiedzili stoiska z produktami regionalnymi i rękodziełem artystycznym oraz złożyli uczestnikom kiermaszu życzenia wielkanocne .

Starosta Limanowski Mieczysław Uryga przekazując świąteczne życzenia podziękował wystawcom za podtrzymywanie tradycji regionalnego rzemiosła.



Warto podkreślić, że oferta w stoiskach była niezwykle bogata. Można było nabyć tradycyjne wielkanocne produkty, jak np. chrzan, babki i inne świąteczne wypieki, wędliny oraz dodatki do potraw. Nie zabrakło artystycznego rękodzieła w różnej postaci – od tradycyjnych wielkanocnych koszyków i kolorowych pisanek, po naturalne mydła, świece, a także produkty i ozdoby tworzone na bazie wosku pszczelego oraz świąteczne zestawy upominkowe. Wszystkie wyroby są wytwarzane ręcznie, lokalnie, tradycyjnymi metodami.

Podczas kiermaszu uczestnicy odwiedzali też promocyjne stoisko Powiatu Limanowskiego, gdzie dostępne były materiały informacyjne Powiatu oraz Miasta Limanowa. Dużym zainteresowaniem cieszył się najnowszy numer biuletynu Starosta Powiatowego „Wiadomości z Powiatu”. Po nowe wydanie gazetki zapraszamy do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej (budynek Buzodromu).



W PCIT przez cały czas trwania kiermaszu trwały warsztaty malowania wielkanocnych ciasteczek, w które bardzo chętnie włączali się najmłodszy m.in. dzieci z przedszkola „Słoneczko”. Mali artyści oprócz pięknie udekorowanych pierniczek zabrali ze sobą dyplomy oraz drobne upominki.



Dziękujemy wystawcom oraz wszystkim uczestnikom wielkanocnego kiermaszu w Limanowej. Przy prawdziwie wiosennej pogodzie spotkanie upłynęło w miłej atmosferze, jak przystało na klimat najradośniejszych świąt w roku .

Życzymy zdrowych, pełnych ciepła Świąt Wielkiej Nocy!

[Galeria zdjęć](#)

Ważny komunikat!

Szpital Powiatowy w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego
informuje,
iż ze względu na prace związane ze zmianą nawierzchni na
drodze dojazdowej do Szpitala oraz parkingu C

w dniu **13 kwietnia 2022 roku**
droga dojazdowa do Szpitala BĘDZIE ZAMKNIĘTA.

Wjazd na teren Szpitala będzie możliwy drugą bramą (dotychczas
zamkniętą – na zdjęciu poniżej)
bezpośrednio z ul. Piłsudskiego.

Utrudnienia potrwać od wczesnych godzin porannych
aż do godzin popołudniowych.

Przepraszamy za niedogodności!



ZAWIADOMIENIE

[Zawiadomienie o wydaniu decyzji](#)

**Powiatowy Konkurs na
Ekologiczny Stroik**

Wielkanocny rozstrzygnięty!

To już kolejna edycja Powiatowego Konkursu na „EKOLOGICZNY STROIK WIELKANOCNY”. W tym roku na konkurs wpłynęło łącznie 132 prace w kategoriach: I. Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4: 49, II. Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8: 24, III. Młodzież szkół średnich: 11, IV. Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW): 14, V. Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ): 17, VI. Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii: 17

8 kwietnia Komisja Konkursowa w składzie: Agata Zięba Wicestarosta Limanowski, Bogusław Kowalski Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Mateusz Pietrzak Kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki, Piotr Ociepka Inspektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dokonała oceny stroików oraz wybrała laureatów, przyznając im I, II, III miejsca oraz wyróżnienia w każdej z kategorii.



W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:

MIEJSCE I: Barbara Sternal SP Nowe Rybie

MIEJSCE II: Emilia Kutaj SP Sadek

MIEJSCE III: Nikola Banach SP Nr 1 Słopnice

Wyróżnienia:

Arleta Banach ZSPiP Słopnice

Emilia Kaputa ZPO Słopnice

Karol Pawliński SP Nowe Rybie
Karol Kwiatkowski ZPO Słopnice
Luiza Duplak SP Pasierbiec
Joanna Krzyściak SP Chyszówki
Igor Pietroń SP Nowe Rybie
Milena Duda SP Młyńczyska
Karol Mróz SOSW Dobra
Grzegorz Nawalaniec SP Nr 4 Słopnice
Arkadiusz Rymarczyk SP Pasierbiec
Kornelia Bielak SP Świdnik
Adam Dynowski ZPO Słopnice
Zuzanna Gocał SP Stróża
Łucja Gancarczyk SP Nr 1 Szczawa
Lena Kiklica SP Pasierbiec
Bartosz Sewielski SP Nowe Rybie
Aleksandra Bartosz SP Sadek-Kostrza
Mikołaj Myszka Sadek-Kostrza
Anastazja Śliwa SP Chyszówki
Paweł Wątor SP Nr 4 Słopnice

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 4 do 5:

MIEJSCE I: Maksymilian Król SP Nowe Rybie

MIEJSCE II: Kamila Zając SP Świdnik

MIEJSCE III: Rafał Gaura SP Nr 4 Słopnice

Wyróżnienia:

Justyna Szumilas SP Młyńczyska

Maria Augustyn SP Zasadne

Zuzanna Kotlarz SP Wysokie

Dawid Bielak SP Świdnik

Wiktor Dziedzina SP Stronie

Bartłomiej Woźniak Niedźwiedź

Aleksandra Dziobek SP Nr Stara Wieś

Anastazja Tokarczyk SP Świdnik

Jakub Banach SP Wysokie

Kacper Kubacki SP Wysokie

Hanna Bugajska SP Stronie

Izabela Gurgul SP Stronie

Kacper Szyszka SP Świdnik
Julia Olszak SP Młyńczyska
Kamila Janik SOSW Dobra
Gabriela Golonka SP Pasierbiec

W kategorii III Młodzież szkół ponadpodstawowych:

MIEJSCE I: Izabela Talar I LO Limanowa

MIEJSCE II: Róża Knapczyk SOSW Dobra

MIEJSCE III: Michalina Drożdż ZSP Mszana Dolna

Wyróżnienia:

Anna Rusnak IV LO Limanowa

Michał Adamczyk SOSW Dobra

Daria Kowalczyk ZS Tymbark

W kategorii IV Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Józefa Wierzycka Stowarzyszenie Gorczańskie
Rękodzieło Kamienica

MIEJSCE II: Anna Górska Warsztaty Artystyczne „Czerwone
Korale” Pisarzowa

MIEJSCE III: Maria Stożek KGW Kasinka Mała

Wyróżnienia:

Dorota Wątroba KGW Kasina Wielka

Wiktoria Zelek DDS+ Limanowa

Sabina Bryl Stowarzyszenie Spod Ćwilina Wilczyce

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Renata Ochodek ŚDS Limanowa

MIEJSCE II: Władysław Nawara ŚDS Mszana Górna

MIEJSCE III: Elżbieta Zapiół ŚDS Ujanowice

Wyróżnienia:

Andrzej Miśko DPS Kasina Wielka

Aleksandra Czub DPS Mszana Dolna

Paulina Kulig WTZ Tymbark

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Dorota Pach
MIEJSCE II: Joanna Gawron
MIEJSCE III: Halina Janik
Wyróżnienia:
Małgorzata Dudzik
Krzysztof Cedzidło
Edyta Bielak

O terminie wręczenia nagród poinformujemy laureatów telefonicznie.

Serdecznie gratulujemy!

[Galeria zdjęć](#)

Skrócony czas pracy urzędu w Wielki Piątek

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 15 kwietnia br. /Wielki Piątek/ Starostwo Powiatowe w Limanowej będzie czynne w godzinach od 7³⁰ do 12⁰⁰.

**9 i 10 kwietnia w Limanowej
szkolenie żołnierzy 114**

batalionu piechoty

W najbliższą sobotę i niedzielę tj. 9-10 kwietnia w Limanowej odbędzie się pierwsze szkolenie rotacyjne kompanii lekkiej piechoty 114 batalionu piechoty – żołnierzy, którzy będą odbywali służbę w tworzonym w Limanowej batalionie.

W ramach wydarzenia na limanowskim rynku będzie mieć miejsce promocja Służb Zbrojnych RP z ramienia Wojskowej Komendy Uzupełnień w Nowym Sączu oraz 11 Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej w Rzasce.

Odwiedzając stoisko WKU można będzie się zapoznać z różnymi formami służby wojskowej oraz uzyskać szczegółowe informacje dotyczące tworzonych w Limanowej batalionu wojsk obrony terytorialnej, natomiast na stoisku promocyjnym 11 Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej porozmawiać można będzie z żołnierzami, którzy służą w wojskach obrony terytorialnej.

Stoiska promujące Służby Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej zlokalizowane będą na płycie limanowskiego rynku w godz. od 9:00 do 15:00.

9-10 KWIETNIA
RYNEK
LIMANOWA



PROMOCJA
SŁUŻB ZBROJNYCH
W RAMACH
SZKOLENIA
ŻOŁNIERZY WOT



źr. miasto Limanowa

Zapraszamy do Limanowej na Powiatowy Kiermasz Wielkanocny!

We wtorek 12 kwietnia br. w godzinach od 10:00 -15:00 na płycie rynku w Limanowej odbędzie się II Powiatowy Kiermasz Wielkanocny.

W nadchodzący wtorek, tuż przed Wielkanocą, wystawcy – producenci i rzemieślnicy z terenu powiatu limanowskiego będą oferować naturalne produkty na wielkanocny stół i rękodzieło artystyczne, m.in. ażurowe wydmuszki, jaja przestrzenne 3 D, baranki, świąteczne stroiki i wianki, ozdoby na stół oraz świece woskowe .

Podczas kiermaszu będzie można nabyć wszelkiego rodzaju rękodzieło o tematyce świątecznej: dekoracje szydełkowe, serwetki do koszyczków, obrazki ręcznie malowane, kartki świąteczne, wianki wielkanocne, wyroby z drewna, miski, figurki zajęczki drewniane, boxy prezentowe. To doskonała propozycja na świąteczny akcent w domu lub miły upominek.

Nie zabraknie również pysznych produktów regionalnych, wśród nich wędliny, domowych chlebów, ciast, podpłomyków, babek czy oscypków

Dodatkową atrakcją dla najmłodszych uczestników będą warsztaty ozdabiania wielkanocnych ciasteczek.

Serdecznie zapraszamy do Limanowej na II Powiatowy Kiermasz Wielkanocny!



II Powiatowy
Kiermasz
Wielkanocny

12 kwietnia / wtorek / 2022 r.
RYNEK w Limanowej
godz. 10:00 - 15:00

ORGANIZATOR



Powiat Limanowski

WSPÓLORGANIZATOR



Miasto Limanowa

PATRONAT MEDIALNY

limanowa  

Przekazano 70 tysięcy złotych dla Stowarzyszeń!

7 kwietnia Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Agata Zięba spotkali się z przedstawicielami Stowarzyszeń z terenu Powiatu Limanowskiego, którzy wzięli udział w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa.

Podczas spotkania Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Agata Zięba przekazali umowy dotacyjne na realizację zadań w zakresie kultury na terenie powiatu limanowskiego w roku 2022.

– Powiat Limanowski od wielu lat wspiera organizacje pozarządowe w realizowaniu różnych przedsięwzięć i wydarzeń. Cieszę się, że również w tym roku otwarty konkurs ofert na realizację zadań w zakresie kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego spotkał się z tak dużym zainteresowaniem. Jestem przekonany, że mieszkańcy powiatu skorzystają z efektów doskonale zrealizowanych projektów – mówił Starosta, dziękując przedstawicielom organizacji pozarządowych za duże zainteresowanie oraz zaangażowanie w podejmowaniu działań mających na celu promocję kultury w Powiecie Limanowskim.

[Galeria zdjęć](#)

[Wykaz zadań publicznych w zakresie kultury objętych dofinansowaniem z budżetu powiat limanowskiego w roku 2022](#)

Zawiadomienie

[Treść zawiadomienia](#)